
Výhodný 

Software 

Software s.r.o. ručí za to, že je instalace a používání dodaných licencí možné. Výhodný Software s.r.o. však nemůže mít 

žádný vliv na registraci licence u dodavatele. Vzhledem k tomu, že registrace není technicky nezbytná či požadovaná a 

slouží dodavateli či výrobci softwaru pouze k získání dodatečných informací o způsobu používání licencí, věříme, že vám 

registrace nepřinese žádné výhody. 

Další použitelná ustanovení naleznete v našich Všeobecných obchodn ích podmínkách na adrese : 

http://www.vvhodny-software.cz/obchodni-podminky/ 

Nabídka platí po dobu 30 dní od data vystavení nezávazné kalkulace množstevní slevy. 

Výhodný 

Software 

Výhodný software je první společnost v české republice, jej ímž předmětem činnosti je ob

chodování s nepoužívanými licencemi a je takzvaným "software broker"-em působícím na 

uzavřené l icenční burze, kde se s jednotlivými licencemi (OEM, PKC, MLK, krabice) a ob

jemovými (volume) licencemi (Open, Select, EA) obchoduje j iž více než 10 let. Skupina na

šich partnerských firem disponuje širokým okruhem spolupracovníků, kteří jsou experty v oblasti licencování software-

vých produktů společností Microsoft a působ í ve více zemích bývalého východního bloku. 

Cílem společnosti je nejen obchodován í s nevyužívanými licencemi, resp. dodání chybějícího počtu licencí za výrazně 

nižší ceny oproti novému softwaru. Významnou úlohou je i .real izace objektivního poradenství pro klienty s cílem vytvo

ření hospodárného licenčního portfolia, protože většina firem (pro chybějící sekundární trh) nemohla dosud ani přemýš

let o prodeji svých nepoužívaných licencí, resp . jejich nákupu od jiných uživatelských společností. 

Nakupujte chytře . Ušetřete. členem Apek.cz a Komora.cz I Jsme Zelená firma® I 

Výhodný Software s.r.o. Jsme členy: 

Jaselská 1022 
\. 

(.LE/V 

506 01 J i čín 
(+420) 493 815 915 

~ ASOCIACE 

~ 
) 

PRO „ info@Nyhodny-software.cz 
„ 
~ ELEKTRONICKOU 

IČO: 016 48 179 ~ APEK KOMERCI 

DIČ: CZ01648179 ~ www.vyhodny-software.cz -IWO 


